Государственное автономное общеобразовательное учреждение

Новосибирской области

«Школа-интернат с углубленным изучением предметов спортивного профиля»

(ГАОУ НСО «Школа-интернат»)

 ПРИКАЗ

От 12.11.2021                                                                            №15 -увр

г. Новосибирск

Об утверждении итоговых результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении

Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (далее – Порядок), во исполнение

приказа департамента образования мэрии города Новосибирска от 20.08.2021 «0739-од «Об

организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в городе

Новосибирске, на основании протоколов жюри,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

 Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2021/2022

учебном году (приложение 1);

 Список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по каждому предмету (приложение 2);

2. Разместить на официальном сайте ГАОУ НСО «Школа-интернат» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» настоящий приказ и протоколы заседаний

жюри по определению победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по каждому предмету (отв. Бородин А.Г.)

3. Подготовить дипломы победителям и призерам школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников, провести торжественную церемонию награждения, обеспечив

условия, соответствующие санитарно-эпидемиологическим правилам и нормам (отв. зам

директора по ВР Бигеза Н.Н.).

4. Проанализировать итоги участия обучающихся в школьном этапе всероссийской

олимпиады школьников; представить на Методическом совете (отв. зам директора по

УВР Шляхова А.Н.).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                          А.А. Симантовский

С приказом ознакомлены:

 Шляхова А.Н.

 Бигеза Н.Н.

 Бородин А.Г.

Приложение 1

Итоги

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2021/2022 учебном году

№п/п
Наименование

предметов

Кол-во

участ. -

обр.

учр.

Кол-во

участ. -

учащиеся

В т.ч.

повышенный
уровень

В т.ч.

с ОВЗ
Призеры Победители

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Английский язык 1 38 0 0 2 2

2 Астрономия

3 Биология 1 43 0 0 6 6

4 География 1 50 0 0 9 4

5 Информатика и ИКТ 1 1 0 0 0 0

6 Искусство (МХК)

7 Испанский язык

8 История 1 38 0 0 7 4

9 Итальянский язык

10 Китайский язык

11 Литература 1 20 0 0 3 3

12 Математика 1 50 0 0 3 3

13 Немецкий язык

14 ОБЖ 1 46 0 0 11 1

15 Обществознание 1 46 0 0 8 5

16 Право 1 65 0 0 18 1

17 Русский язык 1 77 0 0 17 6

18 Технология 1 5 0 0 0 1

19 Физика 1 17 0 0 0 1

20
Физическая
культура

1 25 0 0 2 4

21 Французский язык

22 Химия 1 9 0 0 0 1

23 Экология

24 Экономика

Итого: 530 0 0 86 42

Приложение 2

№

п/п
Фамилия  Имя Отчество Класс

Рейтинг,

%
Статус Предмет

1 Титаренко Станислав Игоревич 6 81,82% Победитель Англ. язык

2 Пекарь Тимофей Степанович 6 67,27% Призер Англ. язык

3 Миловзоров Захар Егорович 6 54,55% Призер Англ. язык

4 Трощенко Илья Андреевич 11 56,00% Победитель Англ. язык

5 Мельник Иван Михайлович 5 62,75% Победитель Биология

6 Чечко Иван Михайлович 5 61,57% Призер Биология

7 Титаренко Станислав Игоревич 6 65,49% Победитель Биология

8 Крутохвостов Макар Львович 6 63,14% Призер Биология

9 Миловзоров Захар Егорович 6 60,00% Призер Биология

10 Пирогов Александр Павлович 7 57,93% Победитель Биология

11 Подъячев Семён Михайлович 7 55,17% Призер Биология

12 Писаренко Георгий Павлович 7 55,17% Призер Биология

13 Назаренко Александр Павлович 8 62,61% Победитель Биология

14 Ефремов Андрей Павлович 10 71,53% Победитель Биология

15 Чучкаев Александр Денисович 10 63,05% Призер Биология

16 Плотников Станислав Владимирович 11 57,76% Победитель Биология

17 Ельсуков  Роман Сергеевич 7 55,83% Победитель География

18 Залуцкий  Владислав Романович 7 52,50% Призер География

19 Косачев Егор  Александрович 9 80,83% Победитель География

20 Деллерт Алексей Владимирович 9 79,17% Призер География

21 Лебедев Илья Денисович 9 79,17% Призер География

22 Мельник  Михаил Михайлович 9 62,50% Призер География

23 Словаков Михаил Александрович 10 75,00% Победитель География

24 Чучкалов Владимир Владимирович 10 73,33% Призер География

25 Щербаков Вячеслав Денисович 10 70,00% Призер География

26 Курдюк Иван Васильевич 10 60,00% Призер География

27 Степанов Егор Анатольевич 11 57,50% Победитель География

28 Пешат Лев Алексеевич 11 55,00% Призер География

29 Захаров Тимофей Викторович 11 54,17% Призер География

30 Быкова  Ксения Алексеевна 5 71,00% Победитель История

31 Артемьева  София Петровна 5 66,00% Призер История

32 Болдырева  Злата Александровна 5 65,00% Призер История

33 Шумакова Елена Дмитриевна 5 65,00% Призер История

34 Крутохвостов Макар Львович 6 72,00% Победитель История

35 Титаренко Станислав Игоревич 6 67,00% Призер История

36 Миловзоров Захар Егорович 6 65,00% Призер История

37 Коваленко Софья Андреевна 8 84,00% Победитель История

38 Столяр Сергей Александрович 8 77,00% Призер История

39 Вишняков Михаил Александрович 11 54,00% Победитель История

40 Зяблов Александр Игоревич 11 53,00% Призер История

41 Артемьева  София Петровна 5 77,00% Победитель Литература

42 Зубахо Варвара Андреевна 5 67,00% Призер Литература

43 Быкова  Ксения Алексеевна 5 55,00% Призер Литература

44 Коваленко Софья Андреевна 8 73,00% Победитель Литература

45 Михайлова Алёна Евгеньевна 8 66,00% Призер Литература

46 Амбурцева Руслана Сергеевна 11 55,00% Победитель Литература

47 Петров  Егор Романович 4 50,00% Победитель Математика

48 Люзенков Илья Русланович 9 62,50% Победитель Математика

49 Лебедев Илья Денисович 9 50,00% Призер Математика

50 Суворова  Александра Михайловна 9 50,00% Призер Математика

51 Трунова Ольга Михайловна 10 75,00% Победитель Математика

52 Чучкаев Александр Денисович 10 62,50% Призер Математика

53 Михайленко Елизавета Сергеевна 5 72,00% Победитель ОБЖ

54 Зонтов Артём Максимович 5 68,00% Призер ОБЖ

55 Болдырева   Злата Александровна 5 64,00% Призер ОБЖ

56 Быкова  Ксения Алексеевна 5 62,00% Призер ОБЖ

57 Зубахо Варвара Андреевна 5 60,00% Призер ОБЖ

58 Панченко Марк Павлович 5 58,00% Призер ОБЖ

59 Артемьева   София Петровна 5 56,00% Призер ОБЖ

60 Чечко Тимофей Александрович 5 56,00% Призер ОБЖ

61 Винник  Данила  Александрович 5 54,00% Призер ОБЖ

62 Бабич  Евгений  Романович 5 54,00% Призер ОБЖ

63 Степанов Леонид Павлович 5 54,00% Призер ОБЖ

64 Галицин Лев Анатольевич 5 52,00% Призер ОБЖ

65 Винницкий Владимир Владимирович 6 69,00% Победитель Обществознание

66 Крутасов Леонид Алексеевич 6 66,00% Призер Обществознание

67 Крутохвостов Макар Львович 6 63,00% Призер Обществознание

68 Титаренко Станислав Игоревич 6 63,00% Призер Обществознание

69 Миловзоров Захар Егорович 6 61,00% Призер Обществознание

70 Ельсуков  Роман Сергеевич 7 61,00% Победитель Обществознание

71 Лапина Дарья Станиславовна 8 54,00% Победитель Обществознание

72 Словаков Михаил Александрович 10 81,00% Победитель Обществознание

73 Якимов Тимофей Андреевич 10 80,00% Призер Обществознание

74 Францев Игорь Тимурович 10 76,00% Призер Обществознание

75 Чучкалов Владимир Владимирович 10 76,00% Призер Обществознание

76 Щербаков Вячеслав Денисович 10 66,00% Призер Обществознание

77 Иванова Анастасия Дмитриевна 11 61,61% Победитель Обществознание

78 Еврезов Илья Денисович 6 91% Победитель Право

79 Куприянов Максим Сергеевич 6 89% Призер Право

80 Озолинь Марина Александровна 6 83% Призер Право

81 Шумилова  Арина Егоровна 6 83% Призер Право

82 Созинова Дарья Вячеславовна 6 83% Призер Право

83 Францев Егор Тимурович 6 83% Призер Право

84 Нагибин Илья Иванович 6 81% Призер Право

85 Титаренко Станислав Игоревич 6 80% Призер Право

86 Летунов Ярослав Витальевич 6 80% Призер Право

87 Титов Тимур Сергеевич 6 78% Призер Право

88 Винницкий Владимир Владимирович 6 78% Призер Право

89 Миловзоров Захар Егорович 6 78% Призер Право

90 Пекарь Тимофей Степанович 6 78% Призер Право

91 Тонышев  Иван Романович 6 78% Призер Право

92 Ходкевич Матвей Сергеевич 6 78% Призер Право

93 Кучеренко  Илья Максимович 6 76% Призер Право

94 Дутов  Александр Сергеевич 6 76% Призер Право

95 Климович Никита Сергеевич 6 76% Призер Право

96 Малахов Иван Юрьевич 6 76% Призер Право

97 Рубан  Тимофей Юрьевич 4 75,83% Победитель Русский язык

98 Кривой  Антон  Павлович 4 67,50% Призер Русский язык

99 Барбуцкий  Александр  Алексеевич 4 66,67% Призер Русский язык

100 Лапин   Станислав Станиславович 4 60,83% Призер Русский язык

101 Креман  Роман  Юрьевич 4 60,00% Призер Русский язык

102 Орлов  Даниил  Валентинович 4 56,67% Призер Русский язык

103 Чечко Тимофей Александрович 5 64,24% Победитель Русский язык

104 Зонтов Артём Максимович 5 61,65% Призер Русский язык

105 Смышляев Артур Ильич 5 55,65% Призер Русский язык

106 Степанов Леонид Павлович 5 54,35% Призер Русский язык

107 Артемьева  София Петровна 5 53,53% Призер Русский язык

108 Писаренко Георгий Павлович 7 66,86% Победитель Русский язык

109 Михайлова Алёна Евгеньевна 8 52,78% Победитель Русский язык

110 Лебедев Илья Денисович 9 75,68% Победитель Русский язык

111 Боев Георгий  Алексеевич 9 56,08% Призер Русский язык

112 Устюшенко Владимир  Игоревич 9 55,41% Призер Русский язык

113 Манукян  Тигран Эдуардович 9 52,03% Призер Русский язык

114 Рыбак  Кирилл Александрович 9 51,35% Призер Русский язык

115 Самсонов Александр Владимирович 11 71,02% Победитель Русский язык

116 Зяблов Александр Игоревич 11 70,45% Призер Русский язык

117 Емельянов Никита Сергеевич 11 60,23% Призер Русский язык

118 Плотников Станислав Владимирович 11 59,66% Призер Русский язык

119 Ходкевич Андрей Сергеевич 11 56,25% Призер Русский язык

120 Кучеренко  Илья Максимович 6 78,33% Победитель Технология

121 Чучкаев Александр Денисович 10 50,00% Победитель Физика

122 Быкова  Ксения Алексеевна 5 70,00% Победитель Физ культура

123 Мотова  Диана Дмитриевна 6 50,00% Участник Физ культура

124 Гусев  Павел  Андреевич 5 60,00% Победитель Физ культура

125 Рубцов Кирилл Николаевич 5 60,00% Победитель Физ культура

126 Артюхов Артем Михайлович 6 60,00% Победитель Физ культура

127 Курилов Вячеслав Евгеньевич 6 56,67% Призер Физ культура

128 Щапов Артем Евгеньевич 5 53,33% Призер Физ культура

129 Середа Артур Алексеевич 9 53,00% Победитель Химия